

**JMDD Drift ApS**  
**Søndergade 10, 7400 Herning**

**CVR-nr. 32 44 10 17**

**Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2025

---

Jens Martin Dam Dahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JMDD Drift ApS Søndergade 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 44 10 17
	Stiftet: 31. august 2009
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jens Martin Dam Dahl
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Østergade 2, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	J.M.D. Dahl Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med isenkramprodukter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.278.548 kr. mod 2.056.830 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -478.863 kr. mod -868.364 kr. sidste år.

Selskabet har i årets løb lukket outlet-butikken ned, som har påvirket årets resultat negativt.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Der budgetteres for det kommende år med et nulresultat, baseret på en uændret omsætning og en række omkostningstilpasninger.

Selskabets moderselskab har et tilgodehavende på 1,96 mio. kr., som ikke kræves tilbagebetalt før selskabet har en tilfredsstillende soliditet.

Selskabets bank har bevilliget de nuværende kreditter et år frem, og ledelsen aflægger dermed årsrapporten med henblik på fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.278.548</b>	<b>2.056.830</b>
1 Personaleomkostninger	-2.518.797	-2.884.786
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-158.223	-153.443
<b>Driftsresultat</b>	<b>-398.472</b>	<b>-981.399</b>
Andre finansielle indtægter	126.391	36.992
2 Øvrige finansielle omkostninger	-211.274	-168.351
<b>Resultat før skat</b>	<b>-483.355</b>	<b>-1.112.758</b>
3 Skat af årets resultat	4.492	244.394
<b>Årets resultat</b>	<b>-478.863</b>	<b>-868.364</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-478.863	-868.364
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-478.863</b>	<b>-868.364</b>

## Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	317.891	475.127
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>317.891</u>	<u>475.127</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	566.719	584.722
6 Andre tilgodehavender	65.887	180.154
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>632.606</u>	<u>764.876</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>950.497</u></b>	<b><u>1.240.003</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.261.371	4.885.839
Varebeholdninger i alt	<u>4.261.371</u>	<u>4.885.839</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	203.049	25.157
Udskudte skatteaktiver	146.224	146.224
Andre tilgodehavender	258.550	341.569
Tilgodehavender i alt	<u>607.823</u>	<u>512.950</u>
Likvide beholdninger	34.948	41.250
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.904.142</u></b>	<b><u>5.440.039</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.854.639</u></b>	<b><u>6.680.042</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	115.337	-55.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>240.337</u></b>	<b><u>69.200</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.330.939	2.254.608
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.126.198	1.260.244
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.959.025	2.655.773
Anden gæld	198.140	440.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.614.302</u>	<u>6.610.842</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.614.302</u></b>	<b><u>6.610.842</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.854.639</u></b>	<b><u>6.680.042</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	812.564	937.564
Årets overførte overskud eller underskud	0	-868.364	-868.364
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	-55.800	69.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-478.863	-478.863
Koncerntilskud	0	650.000	650.000
	<b>125.000</b>	<b>115.337</b>	<b>240.337</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	2.290.811	2.623.079
Pensioner	181.127	188.038
Andre omkostninger til social sikring	46.859	73.669
	<u>2.518.797</u>	<u>2.884.786</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.244	26.872
Andre finansielle omkostninger	185.030	141.479
	<u>211.274</u>	<u>168.351</u>

### 3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-4.492	-244.394
	<u>-4.492</u>	<u>-244.394</u>

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	1.514.647	1.439.780
Tilgang i årets løb	0	74.867
Afgang i årets løb	-115.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.399.647</u>	<u>1.514.647</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.039.520	-917.951
Årets af-/nedskrivninger	-120.236	-121.569
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	78.000	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-1.081.756</u>	<u>-1.039.520</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>317.891</u>	<u>475.127</u>

## Noter

	30/9 2024	30/9 2023
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	51.000	51.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>51.000</b>	<b>51.000</b>
Opskrivninger primo	533.722	517.187
Årets opskrivninger	162.330	66.569
Udloddet andel af reservefond	-180.333	-50.034
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>515.719</b>	<b>533.722</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>566.719</b>	<b>584.722</b>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris primo	180.154	114.267
Tilgang	0	65.887
Afgang	-114.267	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>65.887</b>	<b>180.154</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>65.887</b>	<b>180.154</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabets bankforbindelse har stillet betalingsgaranti for 315 t.kr. overfor Kop & Kande A.m.B.A..		

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv primært vedrørende skattemæssige underskud til fremførelse, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 101 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeoplygtelse på 252 t.kr., svarende til husleje i opsigelsesperioden på 6 måneder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.M.D. Dahl Holding ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Jens Martin Dam Dahl

Navn returneret af MitId: Jens Martin Dam Dahl  
Direktør  
ID: 11806e0b-39b7-4d7e-b211-704229d22a12  
IP-adresse: 185.17.53.250:21144  
Dato for underskrift: 29-04-2025 15:17:38 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Peter Vinderslev

Navn returneret af MitId: Peter Vinderslev  
Revisor  
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18  
IP-adresse: 104.28.45.5:34067  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 29-04-2025 15:30:35 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Jens Martin Dam Dahl

Navn returneret af MitId: Jens Martin Dam Dahl  
Dirigent  
ID: 11806e0b-39b7-4d7e-b211-704229d22a12  
IP-adresse: 185.17.53.250:26881  
Dato for underskrift: 29-04-2025 16:05:15 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: da1273HTHqs2s252517521